

Rekapitulácia rozpočtu

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Stavba Dostavba oddychovej zóny - záhrada Panny Márie

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
Dostavba oddychovej zóny - záhrada Panny Márie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkom bez DPH	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DPH 20% z	0,00					0,00
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						0,00

Krycí list stavby

Stavba Dostavba oddychovej zóny - záhrada Panny Márie

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: Ing. Ján Halgaš Dňa 15. 3. 2022

Odberateľ: Obec Dlhé Klčovo

IČO: DIČ:

Projektant: ATELIÉR ARTPRO, spol. s r .o.

IČO: DIČ:

Dodávateľ:

IČO: 31952712 DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady stavby		0	
HSV	0,00	0,00	0,00				
PSV	0,00	0,00	0,00	Komplet. činnosť		0,00	
MONT	0,00	0,00	0,00	HZS		0,00	
OST	0,00	0,00	0,00				
VN	0,00	0,00	0,00				
Spolu			0,00	Spolu		0,00	
VRN				VRN			
Zariadenie staveniska			0,00	Sťažené podmienky dopravy		0,00	
Sťažené výrobné podmienky			0,00	Horské oblasti		0,00	
Prevádzkové vplyvy			0,00	Mimostavenisková doprava		0	
				Spolu		0,00	
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady				
			Celkové náklady bez DPH				0,00
			DPH 20% z			0,00	0
			DPH 0% z			0,00	0
			Spolu v EUR				0,00

Odberateľ

Dodávateľ

Krycí list rozpočtu

Stavba Dostavba oddychovej zóny - záhrada Panny Márie						
Objekt Dostavba oddychovej zóny - záhrada Panny Márie			Miesto:			
			Ks:			
Zákazka:	Spracoval: Ing. Ján Halgaš		Dňa	15. 3. 2022		
Odberateľ: Obec Dlhé Klčovo						
IČO:			DIČ:			
Projektant: ATELIÉR ARTPRO, spol. s r. o.						
IČO:			DIČ:			
Dodávateľ:						
IČO: 31952712			DIČ:			
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0	
HSV	0,00	0,00	0,00			
PSV	0,00	0,00	0,00	Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
OST						
VN						
Spolu			0,00	Spolu	0,00	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00	
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00	
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00	
				Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		0,00
				DPH 20% z	0,00	0
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR	0,00	
Odberateľ			Dodávateľ			

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Dlhé Klčovo

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: ATELIÉR ARTPRO, spol. s r. o.

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 15. 3. 2022

Stavba Dostavba oddychovej zóny - záhrada Panny Márie

Objekt Dostavba oddychovej zóny - záhrada Panny Márie

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	0,00	0,00	0,00	4,6300	2,5100
ZÁKLADY	0,00	0,00	0,00	25,5400	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	0,00	32,3700	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
PRESUNY HMÔT	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
Práce HSV	0,00	0,00	0,00	62,5400	2,5100
Práce PSV					
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	0,00	0,6100	0,0000
Práce PSV	0,00	0,00	0,00	0,6100	0,0000
Celkom v EUR	0,00	0,00	0,00	63,1500	2,5100

Rozpočet

Odberateľ: Obec Dlhé Klčovo

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: ATELIÉR ARTPRO, spol. s r. o.

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 15. 3. 2022

Zákazka Dostavba oddychovej zóny - záhrada Panny Márie

Objekt Dostavba oddychovej zóny - záhrada Panny Márie

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
	1	Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,383		0,00		0	
2	132201109	Príplatok k cene za lepkosť horniny pri hĺbení rýh šírky do 0,6 m v hornine triedy 3	m3	3,692		0,00		0	
3	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	13,283		0,00		0	
4	133201109	Príplatok k cenám za lepkosť horniny	m3	6,641		0,00		0	
5	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	20,666		0,00		0	
6	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	20,666		0,00		0	
7	175101200	Obsyp objektu sypaninou s prehodným sypaniny v hornine triedy 1 až 4	m3	2,725		0,00		0	
8	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "DEKA" do 20 m2 0,154 t a úprava existujúcej dlažby po betonáži	m2	2,250		0,00		0	
9	113107111	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťažného, hr. do 100 mm, 0,160 t	m2	15,700		0,00		0	2,512
10	5833734300	Štrkopiesok 8-32	t	4,633		0,00	1,000	4,633	
	1	ZEMNÉ PRÁCE				0,00		4,63	2,51
	2	ZÁKLADY							
11	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,858		0,00	2,066	3,839	
12	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	156,850		0,00	0,000	0,005	
13	274313711	Betón základových pásov, prostý tr.C 25/30	m3	3,194		0,00	2,212	7,066	
14	275313711	Betón základových pátiok, prostý tr.C 25/30	m3	6,614		0,00	2,212	14,631	
15	3K8791	Fólia proti prerastaniu buriny	m2	180,377		0,00		0	
	2	ZÁKLADY				0,00		25,54	0
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
16	310201111	X Príplatok za zaoblenie betónových stien pôdorysu do 10 m	m3	13,664		0,00		0	
17	311321815	Príplatok za pohľadový betón (v prírodnej farbe drviny a prísad).	m3	13,664		0,00	0,004	0,055	
18	341321410	Betón stien a priečok,železový (bez vžstuže) tr.C 25/30-XF2(SK)- C10,4 - Dmax16-S4	m3	13,664		0,00	2,212	30,227	
19	341351105	Debnenie nosných stien dvojstranné zhotovenie	m2	152,424		0,00	0,002	0,329	
20	341351106	Debnenie nosných stien dvojstranné odstránenie	m2	152,424		0,00		0	
21	341361821	Výstuž stien z ocele triedy 10 505 /B500A/	t	1,728		0,00	1,016	1,756	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				0,00		32,37	0
	5	SPEVNENÉ PLOCHY							
22	564531111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny hrúbky 100 mm	m2	15,700		0,00		0	
23	564999900.1	Násyp z prírodného dunajského štrku , hrúbky 100 mm	m2	156,850		0,00		0	

Rozpočet Dostavba oddychovej zóny - záhrada Panny Márie / Dostavba oddychovej zóny - záhrada Panny Márie

5		SPEVNENÉ PLOCHY					0,00	0	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
24	941955005	Montáž a dodávka dosky lavičky z dubového dreva hobľovaného š. 150 mm, hr. 40 mm vrátane povrchovej úpravy a kotvenia	m	78,176			0,00	0	
9		OSTATNÉ PRÁCE					0,00	0	0
99		PRESUNY HMŔT							
25	998011031	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 6 m	t	62,538			0,00	0	
99		PRESUNY HMŔT					0,00	0	0
		Práce HSV					0,00	62,540	2,51
		Práce PSV							
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
26	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	567,514			0,00	0,000	0,04
27	767200001	Montáž a dodávka kovovej pergoly vrátane povrchových úprav a spojovacieho materiálu	kus	4,000			0,00		0
28	OK	Dodávka oceľových konštrukcií vrátane povrchových úprav s povrchovou úpravou KOMAXIT a spojovacieho materiálu	kg	567,514			0,00	0,001	0,568
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					0,00	0,610	0
		Práce PSV					0,00	0,610	0
		Celkom v EUR					0,00	63,150	2,51